二本松自治会会員様

平成２４年６月吉日

第１５回 二本松自治会ゴルフ会開催のご案内

二 本 松 自 治 会

会長 荒井 清勝

自治会恒例行事となりました、「二本松自治会ゴルフ会」を、下記のとおり開催いたします。多数の

方のご参加をお待ちしております。

記

１．日  時 平成２４年 ６月２４日（日） 午前８時３０分集合、午前９時スタート

２．コ ー ス 東宝調布ゴルフコース ９ホール

  コースＴｅｌ： ０４２－４８２－７２５３

３．会  費 ￥３，５００（当日持参下さい）

 （ゴルフ場の協賛、及び自治会よりの補助があり、参加者負担は３，５００円となっ

ています。）

４．申込締切 ６月２０日（水）必着

５．組合せ他 競技方法や組合せ等は参加者に事前に配付します。

終了後、食事を用意しております。

以上

参 加 申 込 書

平成２４年   月   日申込

◆氏  名              （男・女）     歳

◆住  所 調布市

◆電話番号           （       ）

申込先  小泉ゴルフ会世話役代表 （メイツ調布 ６０７号）Ｔｅｌ：０４２－４８９－９３９８

平木ゴルフ会世話役   （メイツ調布 ４０８号）

根本ゴルフ会世話役   （ガーデンフォート ２２８号）

メールでの問合いは、 manager@chofu-nihonmatsu.com までお願いします。

＊参加申込書に記載された個人情報は、ゴルフ会の連絡・景品配付のみに使用いたします。

ｷﾘﾄﾘｾﾝ